
KLASSILEHT

Peatoimetaja veerg

Ütlused
Mattias: “Kas päkapikkude töö

tunnid on liiga pikad?”
 

Lorna: “Mida VITT…aaaamiiiiiini!”
 

Patrik: “Täpselt Pärtel, miks sa
tööjuhendit ei loe?”

Pärtel: “Miks sa kuskilt alla ei
hüppa?”

 
Patrik: “Kas sa kukkusid armastusse

emo tüdrukuga?”
Pärtel: “OLE PALUN VAIT!!!!!!!”

 
 

 
*IT tunnis, hakkavad arvuteid avama*
Sohhen: “Oi ma vajutasin just mingit

suvakat nuppu!” 
Helena: “Su arvuti on mingi roheline

ilmselt, kui sa selle avad.”
*Sohheni arvuti läheb lahti ja ta taustapilt

on tumeroheline* Sohhen: “A no, ma ei
mäletanud, et mu taustapilt rohelist
värvi on, ma päris ehmatasin korra.”

 
*Koolisööklas* Helena: “Emily, sul on

seal suppi sees mingid kuubikud.”
Sohhen: “Ilmselt mingi jänese maks või

midagi.”
 

Tere kallis lugeja!
Täna ma sooviksin rääkida meie armsa Reaalkooli
garderoobist (See mida ma siin räägin on puhtalt minu
arvamus ja sa ei pea sellega nõustuma).
Kas sa oled märganud, et kui proovid oma jopet selga
tõmmata oled saanud korduvaid hoope näo, kõhu ja
kubeme piirkonda?
Kas sa oled märganud, et kui proovid meeleheitlikult
ja võimalikult kiiresti omale vahetusjalanõusid jalga
tõmmata tagurdab keegi oma tagumikuga sulle otse
näkku?
Vot see on probleem meie garderoobiga, selles on
LIIGA VÄHE RUUMI.
Minu lahendus oleks, et panna nende pinkide
asemele veel nagisid, et õpilased oleks rohkem
hajutatud, sest see annaks igale inimesele rohkem
ruumi, et riietuda ja mitte naasta koju sinikate ja
läbipekstud välimusega, sest sa kaklesid 20min tagasi
mingi suvaka 12 klassi õpilasega, sest see vana astus
su varba peale.
KUID see on ainult MINU lahendus, kui sa sellega ei
nõustu olen rõõmus arutlema Sinuga sellel teemal
edasi.
Lihtsalt kirjuta minu gmailile
mattias.ilp@real.edu.ee
Aitäh lugemast! ;)

"Elu on raske, aga mata on raskem"

Ise tehtud pildid

mailto:mattias.ilp@real.edu.ee


Probleemid maailmas
ja kuidas neid lahendada

Üks suurimatest probleemidest maailmas on liigne tööpuudus. Üle 50% maailma
inimestest on tööta. Kuidas seda probleemi lahendada?

On olemas ka teisi muresid nagu kliimamuutus, mis on väga suur probleem
ülemaaliselt. Kuidas seda lahendada?

Kui te loete seda lehekülge, siis võibolla leiate enda kohta käiva probleemi ja leiate
sellele probleemile loodetavasti ka lahenduse.

Üks võimalustest oleks tekitada rohkem töökohti ja anda inimestele võimalus erinevaid
töid proovida, aga inimesed ei saa tööd ilma hariduseta. 
Kõigepealt peaks tegema koole täiskasvanutele, kellel pole varem olnud võimalust
lapsena koolis käia, et nad saaksid vajalikke teadmisi, et omakorda leida endale
normaalne töökoht ja osta eluks vajaminevaid teenuseid, asju.

Teine võimalus oleks vaestele inimestele anda veidi raha riigi-pangast, et neil oleks
piisavalt raha, et saada omale kodu ja minna tööle.

Alustuseks peaksime mõtlema mis põhjustab seda probleemi? Üks põhjustest on liigne
fossiilkütuste (söe, gaasi, nafta ja põlevkivi) põletamine energia tootmiseks.
 Me võiksime kasutada muid viise energia tootmiseks nagu tuulikud, päikesepaneelid või
tuumaenergia.

Veel üheks põhjuseks on looduslikult tekkinud gaasid, mis tekitavad atmosfääri kihi, mis
takistab maalt soojuse eraldumist.
Kliima soojenemist ei saa peatada, seda saab lihtsalt aeglustada rohelise energiaga ja
muude roheliste tehnoloogiatega.

Ütlused jätkuvad
Gregor: “Kujuta ette, et su nimi on

Tauno.”
Mattias: “Mu vanavanaisa nimi oli

Tauno.”
Gregor: “Mu naabri nimi on Tauno.”

Lasse: “Mul on tuvi, nimega Tauno, keda
me kohtasime esimest korda

Vesivärava kohvikus kus talle toideti
friikaid.”

Helena: “Ja kes teda toitis?”
Lasse: “Mina.”

 
Lorna: “Mis tund meil järgmine on?
Palun ärge öelge, et meil on mata.”

Mattias: “Meil on mata!”
Ronja: “Meil on mata!”
Helena: Meil on mata!”

Lorna: “eiii….”
 

 
Helena(osutab töös olevale tühjale

lehele, millest Ronja üritab lahti saada):
“No kustutame selle ära siit.”

Ronja: “Palun kustuta see siis siit ära!”
Helena(kustutab ebavajaliku lehe ühe

klikiga ära): “Palun.”
Ronja: “aa… no jah siis”

 

Uuriv ajakirjandus

Lorna(vaatamas otse
päiksesse)

Ronja: “Miks sa nutad?”
Lorna: “Kuule sul ei käinud just
mingi 100 UV-d silmast läbi.”

 



mine puhvetisse ja osta sealt puuvili (banaan 20 senti, õun 20 senti või mandarin 40
senti), kana wrap ja Actimel. Kõik maksab kokku 2,8 eurot (kui valisid odavama puuvilja)

või 3 eurot. 

jookse hästi kiiresti Solarisse ja osta endale Delice’st pirukat (pole kõige parem variant,
sest kõht võib jääda tühjaks, aga vähemalt saad nautida ühte head kohupiimasaia)

mine R-kioskisse ja osta, mida tahad, kõik on ühtlaselt kallis (tundub, nagu hea variant,
aga seal on enamasti ülerahvastus)

söö ikkagi koolitoitu ja kannata lihtsalt natuke aega okse maitset suus ja valu kõhus (ma
veidi liialdan siin, ärge ära ehmatage ka [sulgudes olev väide ei kehti neljapäeva kohta] )

võta kaasa oma toit ja söö seda hästi tähtsa näoga koolisööklas (toit on küll külm ja
ilmselt natuke rõve, aga vähemalt jätad endast tähtsa mulje)

Kui sa elad lähemal ja jõuad ka koju sööma (see on ilmselt parim variant, aga söögiaeg
läheb 15 minutilt 0,2 sekundile)

ära lihtsalt söö (ma panin selle variandi neile, kes väidavad, et pole vaja süüa ning tuleb
igal võimalusel vormi hoida)

mine koolisööklasse ja söö leiba ja kartulit ning joo piima (seda sa oled ilmselt siiamaani
teinud ja nüüd pöördusidki vaatama Klassilehe psühholoogi nurka, et näha, milliseid

lahendusi veel on)

 
 

Kas sind vaevab tihti tunne, et koolitoit tuleb kohe suust välja vaatama? Nagu me kõik
teame, pole koolitoit just eriti kiiduväärt, aga samuti pole ka rahaline seis eriti hea. Kuidas

siis saada kõht täis ja mitte vaevelda valu käes? Siin on mõned variandid, mis võivad aidata:
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kokkuvõtteks tahan öelda, et variante on päris palju. Osadel on rohkem miinuseid ja teistel

vähem, aga ma loodan, et leidsid siit mõne lahenduse oma probleemile.
 

Psühholoogi nurk

http://bitly.ws/xTUk

http://bitly.ws/xTUq
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Siin on ennustused kõigile tähtkujudele detsembriks (ärge
väga tõsiselt võtke):

 
Jäär (märts 21 - aprill 19) - Hoidke ennast see kuu nii palju, kui võimalik, teil on väga suur

võimalus 14. destembril kuskilt alla kukkuda. 
 

Sõnn (aprill 20 – mai 20) - Kui te hetkel peo peaks, maksaks te ennast lõhki, teil ei jääks
enam raha alles ja ei saasks arveid maskta.

 
Kaksikud (mai 21 – juuni 21) - Ärge see kuu MITTE MINGIL JUHUL suusatama minge, te

eksite ära, murrate jalaluu ja lõpuks tulevad hundid teile kallale.
 

Vähk (juuni 22 – juuli 22) - Te leiate see kuu endale uue armastuse, tegu on õige inimesega,
kui ta nimi pole juhuslikult Aivar ja tal pole musti lokkis juukseid.

 
Lõvi (juuli 23 – august 22) - Te ei viitsi tegeleda töö ega kooliga, te lükkate asju edasi ja

hiilite kohustustest kõrvale. See lõpeb teie jaoks üllatavalt hästi.
 

Neitsi (august 23 – september 22) - Te saate toidumürgituse…
 

Kaalud (september 23 – oktoober 23) - Kaalud ei ole just eriti kaalukas tähtkuju, te karjute
koguaeg kõigi ja kõige peale. LÕPETAGE.

 
Skorpion (oktoober 24 – november 22) -  Te kipute kiirustama, see ei too head õnne.

Unustate asju mis on teil väga pikalt ette planeeritud
 

Ambur (november 23 - detsember 21) - See kuu läheb teil väga hästi…kuni 1. detsembri
õhtuni.

 
Kaljukits (detsember 22 – jaanuar 19) - Te olete see kuu kuidagi väga ebaviisakas.

Tõmmake ennast tagasi, võtke ennast kokku, see ei meeldi kellelegi. 
 

Veevalaja (jaanuar 20 – veebruar 18) - Hoidke kõiki sõpru kes teil on kontrollige kas neil on
kõik korras. Nad on teile olulised. Kui neist ei hooli….kaotad nad kõik.

 
Kalad (veebruar 19 – märts 20) - Proovige armastust enda elus vältida. See murrab teie

südame ja teil on väga raske ennast sellest masendusest välja saada. See jääb teie mällu
igaveseks….

 

Horoskoop detsembriks

http://bitly.ws/xTUxhttp://bitly.ws/xTUu



Jalka MM

Spordiuudised

Võrreldes eelmiste aastatega, NBA on pahupidi! Lakersid
on 13, GS Warriors on 10 ja Cleveland on 3. 
GS Warriorsid võitsid eelmise aasta hooaja, aga praegu
on nad kümnendad. Mis juhtus? Me tegime intervjuu ühe
fänniga ja tema arvamus oli, et Stephen Curry hing ei ole
õiges kohas. Meie arvame, et see on nende noorte
mängijate pärast ja et neid pannakse mängu liiga palju,
aga need on ainult arvamused.
Cleveland Cavaliers ei ole viimastel hooaegadel olnud
kõige paremate seas, aga neile tuli üks oluline mängija,
kelle pärast on nad kolmandal kohal. Ta on Donovan
Mitchell. Eelmised hooajad mänginud Utah Jazzis,
Donovan Mitchell on SG (Shooting Guard), kes on 26
aastane täht. Ta on mänginud 5 aastat NBA-s ja paneb
umbes 40 punkti mängus. Tema on arvatavasti Clevelandi
võimalus kaugele jõuda.
Teema lõpuks räägime Los Angeles Lakersitest. 17 tiitli
omajad, Lakersitel ei ole läinud väga hästi viimasel ajal.
Praegu on nad kolmeteistkümnendad. Fänn arvab, et see
on LeBron Jamesi vanuse pärast ja et nad loodavad liiga
palju tema peale. Arvatakse, et Russell Westbrook on ka
probleem, aga seda arvavad kõik.

Maailmameistrivõistluste gruppide mängud on läbi ja
on juhtunud huvitavaid asju. Katar ja Kanada ei saa
gruppidest välja viimaste mängude pärast. On kurb
näha fännide lemmikuid minemas. Fännid arvavad, et
Kanada on väljas nende show tegemise ja kaitse pärast.
Saksamaa ja Belgia on ka väljas! Kaks tugevat tiimi ei
saanud edasi enda halva tulemusega teistes
mängudes. Arvatakse, et nad ei olnud lihtsalt valmis
mängima.
Üks riik, kellest peame kindlasti veel rääkima on
Prantsusmaa. On teada, et tiitli kaitsjad on alagrupist
edasi ja sellega on needus rikutud! Kas te ei tea, millest
ma räägin? Kohe selgitan. Iga aasta on eelmise aasta
võitja grupist välja langenud ja Prantsusmaa võitis
eelmise MM-i, kuid nad said grupist edasi. See on juba
suur saavutus tiitli kaitsjate jaoks. Prantsusmaa võis
grupist välja saada, aga nende tiimis on probleem.
Nende tipp keskvälja mängija N’Golo Kante on
vigastatud ja see on suur tagasilöök.

 

NBA

https://www.espn.com/nba/

http://bitly.ws/xTUA



Meie toimetus käis ka tänavaintervjuud tegemas, siin on meile antud
vastused:

1. küsimus: Mida te arvate hetkesest koolide haridusest?

Vastaja nr 1: "Oleneb selles mõttes koolidest, minu meelest on hetkene
haridustase väga ebaühtlane Eestis, et mõnedest koolides on väga kõrge
ja teistes mitte nii hea, aga keskmine Eesti haridustase on suhteliselt
kõrge."

Vastaja nr 2: "Siiski raske midagi arvata, alati saab paremini!"

2. küsimus: Mis on teie jaoks hetkesed Eesti top 3 kooli?

Vastaja nr 1: "Ma ütlen ausalt ma ei pole asjadega piisavalt kursis, et selles
suhtes, et Reaalkool ja Inglise Kolledž ja nii edasi, aga ma ei ole kindel."

Vastaja nr 2: "Ei soovi vastata."

Ühtlasi läksid meie intervjueerijad ka ühe naise juurde ja see vestlus
nägi välja selline:

Intervjueerija: "Kas te olekiste nõus vastama paarile küsimusele?"
Vastaja: “Ee... mille kohta see intervjuu üldse on?”
Intervjueerija: “Kooli hariduse kohta.”
Vastaja: “Ee... kuulge see on liiga raske teema minu jaoks.”

Sudoku

Tänavaintervjuu

Ronja - küljendaja
Lorna - kroonik
Mattias - peatoimetaja
Helena - keeletoimetaja 
Karl-Martin - keeletoimetaja 
Kristofer - keeletoimetaja
Henry - spordiuudiste toimetaja
 

Ajalehe toimetus


